АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27 января 2020 г.                                с. Лазо                                                           № 34

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 01.03.2016г. № 52 «Об утверждении

управляющей компании по управлению многоквартирными домами и
установлении тарифов на содержание имущества многоквартирных

домов в с. Лазо»

     В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,

постановлением  Правительства РФ от 12 ноября 2018 г. N 1347 "Об особенностях

индексации платы граждан за коммунальные услуги в 2019 году", постановлением

Администрации  Приморского  края  от   04.12.2017г.  №495-па  «Об  утверждении

правил осуществления  деятельности региональных операторов по обращению с

твёрдыми  коммунальными  отходами  на  территории  Приморского  края»,

руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

соглашением от 02.07.2019г. № 1/6 « Об организации деятельности по обращению

с твердыми коммунальными отходами на территории  Приморского края», Уставом

Лазовского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести в постановление администрации Лазовского муниципального

района  от  01.03.2016г.  №52  «Об  утверждении  управляющей  компании  по

управлению многоквартирными домами и установлении тарифов на содержание

имущества многоквартирных домов в с. Лазо» следующие изменения:

              1.1. Пункт 2 постановления  «Об утверждении управляющей компании

по управлению многоквартирными домами и установлении тарифов на содержание

имущества многоквартирных домов в с. Лазо» изложить в   следующей редакции:

Установить размер платы за содержание и ремонт общедомового имущества в

многоквартирных  домах  с  Лазо,   находящихся  на  обслуживании  управляющий

компании МУП «Лазо-Комплекс»,  в сумме 15,65 руб. (приложение№1).

   2. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального района

Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  сайте

администрации Лазовского муниципального района.

   3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального  района                                Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ